
1 
Sede Centrale: Via Appia, 356 Brindisi – Sede Coordinata di Carovigno: Via Camillo Sbarbaro, 2 

e-mail: brrh01000q@istruzione.it    PEC: BRRH01000Q@pec.istruzione.it  
Sito WEB: https://www.ipeoaalberghierobrindisi.edu.it/ 

Brindisi telefono: 0831431279; Carovigno tel.: 0831996853 
 Codice Fiscale 80009600745 

 

 

 

                          
I.P.E.O.A. “S. PERTINI” - BRINDISI 

ENOGASTRONOMIA- PASTICCERIA – SALA E 

VENDITA – ACCOGLIENZA TURISTICA  

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
Oggetto: Regolamentazione modalità invio messa a disposizione (MAD) a.s. 2024/2025. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.M. n. 131/2007 – “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale Docente Educativo ed 
ATA graduatorie di circolo/Istituto”;  
 
 CONSIDERATA l’eventualità di dovere procedere, in caso di esaurimento delle graduatorie d'istituto per l’a. s.     
2024/2025, alla stipula di contratti a T.D. da parte di questa Istituzione Scolastica, inclusi i posti di sostegno;  
 
VALUTATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD per l'a.s. 2024/2025.   
 

DISPONE 
 
di accettare per l’anno scolastico 2024/2025, esclusivamente le domande MAD, inviate direttamente 
all’indirizzo di posta elettronica: BRRH01000Q@ISTRUZIONE.IT O PEC: BRRH01000Q@pec.istruzione.it 
DAL 06 AGOSTO 2024 AL 16 AGOSTO 2024. Non verranno prese in considerazione eventuali candidature 
presentate oltre i termini indicati. 
                                                                                                                                                
 

    Il Dirigente Scolastico   
Prof. Cosimo Marcello CASTELLANO  

                                                                                                                                       Firma autografa sostituita a mezzo stampa    
                                                                                                                                                                                             ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93                                                                                     

 

mailto:brrh01000q@istruzione.it
mailto:BRRH01000Q@ISTRUZIONE.IT
mailto:BRRH01000Q@pec.istruzione.it



